Директору
ООО «УК «Зеленая роща»

Семёнову А.Н.

	Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с ТКО

	4-5 классов опасности

	№ п/п
	Категория
объекта
	Вид экономической деятельности объекта/ВРИ земельного участка
	Адрес объекта образования отходов
	Адрес контейнерной площадки
	График вывоза ТКО
	Количество контейнеров, установленных на контейнерной площадке
	Бункеров, установленных на контейнерной площадке

	Количество

(шт.)
	Объем

Бака (м3)
	Количество

(шт.)
	Объем

Бункера (м3)

Категория потребителя:
	№
	Виды деятельности*
	Ед. измерения
	Кол–во

	1.
	Административное здание, учреждения, конторы
	1 сотрудник

	2.
	Предприятия торговли
	1 м² общей пл.

	3.
	Предприятия транспортной инфраструктуры
	1 машино-место

	1 пассажир

	4.
	Организации, осуществляющие образовательную деятельность
	1 место

	1обучающийся

	1 ребенок

	5.
	Культурно - развлекательные, спортивные учреждения
	1 м² общей пл.

	1 место

	6.
	Предприятия общественного питания
	1 место

	7.
	Предприятия службы быта
	1 посетитель

	1 место

	8.
	Предприятия в сфере похоронных услуг
	1 м² общей пл.

	1 место

	9.
	Садоводческий кооператив, садово-огородное товарищество
	1 участник

	10.
	Гаражно-строительный кооператив
	1 участник

	11.
	Домовладения многоквартирный дом/индивидуальный жилой дом
	1 проживающий

* В соответствии с Постановлением Правительства Орловской области от 21 мая 2018. № 221.
Сведения о количестве и видах образующихся ТКО:
	№
	Наименование отхода
	Код по ФККО
	Класс опасности

отходов
	Объем в месяц, м3

	1

	Руководитель

	Фамилия Имя Отчество

	должность

	Контактные телефоны:

	руководителя

	главного бухгалтера

	Е-mail

	Ответственное лицо за вывоз отходов

	Фамилия Имя Отчество

	телефон

	Договор заключить с
	«

	»

	20

	года
	по
	«

	»

	20

	года

ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ

	ИНН

	КПП

	Индекс

	ОКВЭД

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Почтовый адрес

	Наименование банка
	________________________
	БИК

	Расчётн. счёт

	Корресп. Счёт Л/С

	Система налогообложения (общая, упрощенная)

	Основание действ руководителя юрид. лица

	от

	№

	(устав, доверенность и др.)

ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

	ИНН

	Индекс

	Паспортные данные ИП     серия

	№

	дата выдачи

	Кем выдан

	Код подразделения

	Дата рождения

	Место рождения

	Адрес регистрации

	Фактический адрес

	ОГРНИП

	Дата

	серия

	№

	Кем выдан

	Система налогообложения (общая, упрощенная)

	Основание действия ИП

	от

	№

ПРЕДУПРЕЖДЕН О НЕОБХОДИМОСТИ ВОЗВРАТА ПРОЕКТА ДОГОВОРА, ОФОРМЛЕННОГО В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ, В ТЕЧЕНИИ СРОКА, УКАЗАННОГО В ПУНКТЕ 19 ПРАВИЛ ОБРАЩЕНИЯ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ, УТВЕРЖДЕННЫМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 07 МАРТА 2025 Г. N 293.
	МП

	подпись

	ФИО, должность

1